พัฒนาเด็กเล็กบ้านทางโค้ง ประจำเดือนมกราคม - มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวัน สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทางโค้ง ประจำเดือนมกราคม - มีนาคม

พ.ศ. ๒๕๖๘ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายกิตติพิชญ์ ประถม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๗๘,๖๗๘.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นแปดพันหกร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

(นายภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา